

Industrial Growth Center, Siltara
Raipur (CG) 493111, India
Tel: +91 771 2216100
Fax : +91 771 2216198/99
PAN No.: AAACR6149L
CIN : L27100MH1973PLC 016617
www.seml.co.in
info@seml.co.in

An ISO 9001, ISO 14001 & ISO
45001
Certified Company




24th February 2026

BSE Ltd
The Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street - Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400051
Fax. No: 022-26598237/38, 022-26598347/48

Security Code No. :504614

Symbol: SARDAEN

Series: EQ

Dear Sir,

Sub: Newspaper clippings - Special Window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares

Please find enclosed herewith the newspaper clippings of the advertisement on the captioned subject published today i.e., February 24, 2026 in the newspapers viz. The Indian Express (English) and Loksatta (Marathi), for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Sarda Energy & Minerals Ltd.

Company Secretary

Encl: As above

Date : 24.02.2026
Place : Pune

Authorized Officer/ Asstt. Gen. Manager
(Mr. Anuj Agnihotri)
State Bank Of India
Centralized Retail Asset Management Cell, Pune

SARDA SARDA ENERGY & MINERALS LIMITED

Regd. Office: 73A, Central Avenue, Nagpur - 440 018
Website : www.seml.co.in | Email : cs@seml.co.in | Phone : 0712-2722407
CIN: L27100MH1973PLC016617

**NOTICE
SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALISATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES**

Please note that a Special Window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares will remain open up to February 04, 2027 as per SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular").

This facility is available to those investors who had purchased physical shares of Sarda Energy & Minerals Limited ("the Company") prior to April 01, 2019, and

- (a) had not lodged the shares for transfer, or
- (b) had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documentation.

Applicability of the Special Window

For clarity regarding the applicability of this window to transfer deeds executed before April 1, 2019, investors may refer to the matrix below:

Lodged for transfer before April 01, 2019?	Is the Original Share Certificate available with the Investor?	Whether eligible to lodge in the Special Window?
No- it is fresh lodgement	Yes	Yes (subject to conditions stated in the SEBI Circular)
Yes, but was rejected/ returned earlier	Yes	
Yes	No	No
No	No	No

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Investors wishing to avail of this Special Window may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited, having their address at Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093

For further details, investors may refer to the SEBI Circular available at: <https://tinyurl.com/29ab3727>. Queries may be addressed to investor@bigshareonline.com

Place: Raipur
Date: 23.02.2026

For Sarda Energy & Minerals Limited
Sd/-
Manish Sethi
Company Secretary



Branch Office: ICICI BANK Ltd. 1st Floor commercial apartment No.101, Shreeji Krupa Tower, Sarafa Bazar Road, Itwari Nagpur, Maharashtra-440002

**E-AUCTION SALE NOTICE
(UNDER SARFAESI ACT 2002)**

26 (12.00 Noon to 06.00 PM)

As per Rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002
Secured Creditor, the Symbolic Possession of which has been taken by the Authorised person on online portal <https://BAANKNET.com> for recovery of amount due to secured creditor
www.centralbankofindia.co.in

Date & Type of Possession	Reserve Price		Contact Number of Branch Head
	EMD	Bid Increment Amt	
Plot, Tq- Akot, Dist- West- Plot No. 30, (symbolic Possession)	Rs. 59,81,500.00/-	Rs. 5,98,150.00/-	(Branch Head) BM- Swagnil Ingle Mob-750774170
MIDCm, Tq- Akot, Road, North- Plot (symbolic Possession)	Rs. 29,85,500.00/-	Rs. 2,88,550.00/-	(Branch Head) BM- Swagnil Ingle Mob-750774170
	Rs. 10,000.00/-		
MIDCm, Tq- Akot, Road, North- Plot	Rs. 12,45,500.00/-	Rs. 1,24,550.00/-	
	Rs. 10,000.00/-		
na, Maharashtra- Nagoji Dhanorkar, (symbolic Possession)	Rs. 34,07,500/-	Rs. 3,40,750/-	(Branch Head) BM- Vitthal Pachpor Mob-750774244
	Rs. 10,000/-		
ed) represented ul (Son), 3) Master (symbolic Possession)	Rs. 10,27,500.00	Rs. 1,82,750.00	(Branch Head) BM-Amol Bache Mob-750774204
	Rs. 10,000.00		
ong with all the ies: East- Plot of dkar/Hoshi (symbolic Possession)	Rs. 64,97,000.00	Rs. 6,50,000.00	(Branch Head) BM-Rahul Kale Mob-750774187
	Rs. 10,000.00		
st- Akola bearing ntiar constructed House of Ashok (symbolic Possession)	Rs. 32,39,000/-	Rs. 3,23,900/-	(Branch Head) Mr. Vitthal Dhadale 750774178
	Rs. 10,000/-		
04/09/2025	Rs. 12,53,000.00		(Branch Head)

Coiony Allapalli, RFO
Allapalli Division, Allap

4 Construction of Type-II
for For Forester (R.O.)
New Forest Colony Ah
Tah. Aheri Dist. Gadchi

एकूण

विस्तृत माहितीसाठी खालील नमूद
Portal:-<http://mahaten>
Sub Portal:-www.maha
क्र. संभावज/नाग/991/2026

यूनियन बँक

ऑफ इंडिया

भारत कायदा सं संकेत

ई-लिलाव

सिक्युरिटीयझमेन अँड रिकस्ट्रक्शन ऑफ पा
च्या नियम ८(६) च्या तरतुदी अंतर्गत म्हाव
विशेषतः कर्जदार आणि जमानतदार आणि य
इंडिया कडे गहाण असून युनियन बँक ऑफ इ
आहे जेथे आहे", "जे आहे जसे आहे" आणि

शुभ नं. एफ-१/२/३/६/७/८, गोविंदा पो

१. कर्जदार आणि जमानतदारांचे नाव :
१. श्री अमरलाल जेमवाणी, २. श्री वे
२(अ) श्रीमती. लक्ष्मी विठ्ठल/ऑफिस म
(क) सुश्री नेहा पुत्री नेहरू लालबाणी,
३. श्रीमती प्रेमिलता अमरलाल जेमवाणी

२. मालमत्ता क्रमांक १ (यास्तविक नाव) :
कॉर्पोरेट ऑफिस क्रमांक १०९ ये ते
ओळखल्या जाणाऱ्या आणि मालीबद्ध,
१७, मोजा सीताबाई, सादर येथे स्थित,
राष्ट्रीय किंमत: रु. २४,९०,०००.०० (१

न्यायालयाला सांगितले. तसेच, रोजी सुनावणी ठेवली.

SARDA सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड

रजिस्टर ऑफिस : ७३-ए, सेन्ट्रल एव्हेन्यू, नागपूर - ४४० ०९८
फोन : ०७९२-२७२२४०७ url : www.seml.co.in email : cs@seml.co.in
CIN : L27100MH1973PLC016617

सूचना

छापील स्वरूपातील समभागांचे हस्तांतरण आणि डिमटिअलायझेशन (डिमॅट) साठी विशेष खिडकी

कृपया याची नोंद घ्यावी की, सेबीचे परिपत्रक क्रमांक एचओ/१३/११ (२) २०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ ("सेबी परिपत्रक") नुसार, छापील स्वरूपातील समभागांचे हस्तांतरण आणि डिमटिअलायझेशन (डिमॅट) यासाठी ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत एक विशेष खिडकी खुली राहिल.

ही सुविधा अशा गुंतवणूकदारांसाठी उपलब्ध आहे ज्यांनी १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड ("कंपनी") यांच्या छापील स्वरूपातील समभागांची खरेदी केली होती, आणि:

(ए) ज्यांनी हस्तांतरणासाठी समभाग सादर केले नव्हते, किंवा
(बी) हस्तांतरणासाठी समभाग दार केले होते, परंतु दस्तऐवजातील त्रुटीमुळे ते नाकारण्यात आले, परत करण्यात आले, किंवा त्याकडे दुर्लक्ष करण्यात आले होते.

विशेष खिडकी यासाठी लागू आहे

१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी ज्यांची अंमलबजावणी करण्यात आली होती अशा हस्तांतरण करारासाठी ही खिडकी लागू आहे का याविषयी अधिक स्पष्ट माहितीसाठी, गुंतवणूकदारांनी खालील माहिती पहावी:

१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी दाखल केले होते का?	मूळ शेअर प्रमाणपत्र गुंतवणूकदाराकडे उपलब्ध आहे का?	विशेष खिडकीत दाखल करण्यासाठी पात्र आहेत का?
नाही, हे नव्याने दाखल करावेत	होय	होय (सेबीच्या परिपत्रकात नमूद)
होय, परंतु ते पूर्वी नाकारण्यात आले होते /परत करण्यात आले होते	होय	केलेल्या अटीच्या अधीन
होय	नाही	नाही
नाही	नाही	नाही

कृपया नोंद घ्यावी की, मूळ शेअर प्रमाणपत्रांसोबत हस्तांतरण करारपत्रे आणि इतर सहाय्यक कागदपत्रे असलेल्या विनंतीचाच विशेष खिडकी अंतर्गत विचार केला जाईल.

ज्या गुंतवणूकदारांना विशेष खिडकीचा लाभ घ्यायचा आहे त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व समभाग हस्तांतरण एअरट, बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधावा ज्यांचा पत्ता असा आहे: एस ६-२, सहावा माळा, पिन्कल बिझिनेस पार्क, अहुरा सेंटर, महाकाली केव्हा रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३.

अधिक माहितीसाठी गुंतवणूकदारांनी सेबीचे परिपत्रक पहावे, जे येथे उपलब्ध आहे: <https://tinyurl.com/29ab3727>.

काही चौकशी करायची असल्यास ती येथे पाठवावी : investor@bigshareonline.com

ठिकाण: रायपूर
दिनांक: 23.02.2026

सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेडकरीता
स्वा./
श्रीमती
कंपनी सचिव

करण्याचा निर्णय झाला होता. त्वानुसार सोमवारी जिल्हाधिकारी कार्यालयासमोर आंदोलकांनी जमत महामार्गाविरोधात घोषणा दिल्या.

सांगलीत मोर्चा

शक्तिपीठ महामार्ग रद्द करण्याच्या मागणीसाठी सांगलीमध्येही माजी खासदार राजू शेठ्ठी यांच्या नेतृत्वाखाली सोमवारी मोर्चा काढण्यात आला. या वेळी शेठ्ठी म्हणाले, की कोणीही मागणी केली नसताना आणि पर्यायी समांतर मार्ग उपलब्ध असताना शक्तिपीठ महामार्गाचा आग्रह कशासाठी? शेतकऱ्यांच्या विरोधामुळे रेशांकन बदलले असले, तरी अन्य ठिकाणच्या जमिनी या महामार्गासाठी अधिग्रहित करण्यात येणार आहेतच. सरकार रेशांकन बदलून महामार्ग करण्याच्या तयारीत आहे.

मोजणीला तात्पुरती स्थगिती

महामार्गवि भूसंपादन करताना शेतकऱ्यांवर अन्याय होणार नाही, वाढीव मोबदल्याच्या मागण्या व भूसंपादन प्रक्रियेबाबत शंका-समस्या यांचे निरसन करूनच, ही प्रक्रिया राबविण्यात येणे आवश्यक आहे, अशी विनंती पालकमंत्री मेघना साकोरे - बोर्डीकर यांनी मुख्यमंत्री फडणवीस यांना केली. त्या अनुषंगाने सोमवारची नियोजित संयुक्त मोजणी तात्पुरती स्थगित ठेवण्यात आली.